
"NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA, STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU POŽÁRNÍ ZBROJNICE, BRNO-ŽEBĚTÍN"NÁZEV STAVBY: 

Rekapitulace změnových listů

Celkem vč.DPHCelkem DPHMPC vč. DPH VCP bez DPH VCP vč.DPH Celkem bez DPHMPC bez DPH MPC DPH VCP DPH

-54,59 -11,46 -66,05ZL3 -138 683,00 -29 123,43 -167 806,43 138 628,41 29 111,97 167 740,38

244 765,24 1410 313,981 340 024,65 281405,18 1 621429,83 1 165 548,74ZL6 -174 475,91 -36 639,94 -211 115,85

-8 358,65 -48 161,74242 582,52 50 942,33 293 524,85 -39 803,09ZL9 -282 385,61 -59 300,98 -341 686,59
39 640,22118 097,00 24 800,37 142 897,37 32 760,51 6 879,71ZLU -85 336,49 -17 920,66 -103 257,15

93 390,38 538 106,47-79 136,48 -16 618,66 -95 755,14 523 852,57 110 009,04 633 861,61 444 716,09ZL12

-2 477,04 -520,18 -2 997,22-53 163,77 -11 164,39 -64 328,16 50 686,73 10 644,21 61 330,94ZL13

1 936 835,65506 913,09 2 920 784,97 1 600 690,62 336 145,03-813 181,26 -170 768,06 -983 949,32 2 413 871,88

11.07.2022





v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Nástavba a přístavba, stavební úpravy objektu
požární zbrojnice Brno-Zebětín“ ZL 03

ÚSEK:
Objekt: S0.04 - Přípojka vodovodní

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 3
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.Přípojka vodovodní

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přípojka vodovodní
DOTČENÉ MÍSTO: Požární zbrojnice Brno-Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
P.P.Architects s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list č. 3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změnový list předkládá revizi projektové dokumentace vodovodní přípojky vyvolanou vysokou
úrovní hladiny podzemní vody, která byla zastižena v jiné kótě, než kterou předpokládala
soutěžní projektová dokumentace. Z tohoto důvodu byla projektantem stavby zpracována revize
projektové dokumentace vodovodní přípojky v rámci, které došlo mimo jiné i lc přemístění
vodoměrné sestavy do zádveří budovy. Součástí revize vodovodní přípojky je i upřesnění
dodávek materiálů a komponentů přípojky.
Změna má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

STAV
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,





V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Nástavba a přístavba, stavební úpravy objektu
požární zbrojnice Brno-Žebětín“

ZL 03
ÚSEK:
Objekt: SO 04 - Přípojka vodovodní

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 3
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.

Přípojka vodovodní

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR: OSOBNĚ:

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přípojka vodovodní
DOTČENÉ MÍSTO: Požární zbrojnice Brno-Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
P.P.Architects s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list č. 3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ:
DPH 21 %

29 111,97 Kč
-29 123,43 Kč

-11,46 Kč

Cena s DPH
167 740,38 Kč
-167 806,43 Kč

-66,05 Kč

Cena bez DPH
138 628,41 Kč
-138 683,-Kč

-54,59 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM
Ing.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB

Mp-TÚ 1100-01





Položkový rozpočet stavby

Pracovní rozpočtyStavba: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno -ZebětínObjekt: 301021

Změna řešení vodovodní přípojky_ODPOCTYRozpočet: ZL 03A

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b

Brno61900

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-138 683,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-138 683,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-138 683,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-29 123,43 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-167 806,43 c z kCena celkem s DPH

3.6.2022dnev /

Za zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: ZE999 - Pracovní rozpočty
Popis objektu: 301021 - Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín 
Popis rozpočtu: ZL 03A - Vodovodní přípojka_ODPOČTY

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluNázevČíslo

Zemní práce_ODPOČET 3-4 266,00HSV001

Potrubí ODPOČET -134 417,00 97HSV002

-138 683,00 100Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový rozpočet

Pracovní rozpočtyS: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Změna řešení vodovodní přípojky_ODPOČTYR: ZL 03A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
-4 266,00Díl: 001 Zemní práce ODPOČET

-3 648,001 Pol 0001 Hloubení rýh š. do 2,0 m tř. 3 m3 -12,80000 285,00

60,00 -618,009 Pol 0009 Pažení rýhy příložné - zřízení, odstranění m2 -10,30000

-10,30000-25,6+15,3

-134 417,00Díl: 002 Potrubí ODPOČET
PREFABRIKOVANÁ VODOMĚRNÁ ŠACHTA 3,6 x 1,4 x
1,8 m - vč. 05, vstupní poklop , vyspádované dno, 
kontrolní statický výpočet

-134 417,00soub -1,00000 134 417,0022 Pol__0022

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový rozpočet stavby

Pracovní rozpočtyStavba: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno -Zebětín

Změna řešení vodovodní přípojky_PŘÍPOČTY

Objekt: 301021

Rozpočet: ZL 03B

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b

61900 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

133 185,25HSV

5 443,16PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

138 628,41Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

138 628,41 CZK21 %Základ pro základní DPH

29 111,97 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

167 740,38 CZKCena celkem s DPH

i
7.6.2022dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: ZE999 - Pracovní rozpočty
Popis objektu: 301021 - Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín 
Popis rozpočtu: ZL 03B - Změna řešení vodovodní přípojky_PŘÍPOČTY

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

Zemní práce_PŘ(POČET 54 703,89 39HSV003

Potrubí PŘÍPOČET 47 187,00 34HSV004

7 390,80 5Komunikace HSV5

Staveništní přesun hmot 3 472,66 3HSV99

1 490,87 1Izolace proti vodě PSV711

Vnitřní kanalizace 3 952,29 3PSV721

20 430,90 15Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

138 628,41 100Cena celkem

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový rozpočet

Pracovní rozpočtyS: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Změna řešení vodovodní přípojky_PŘÍPOČTYZL 03BR:

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
Zemní práce PŘÍPOČET 54 703,89Díl: 003

3,20000 55,00 176,00Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m22 113106231R00

4,50000 487,50 2 193,75Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m22 113107525R00
2 911,504,50000 647,00Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.25 cm m23 113108325R00

140,002,00000 70,00Vytrhání obrub obrubníků silničních4 113202111R00 m

112,00 1 120,00Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 10,000005 115101201R00

750,00 11 475,00Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 15,300006 1300011Q1R00

1 062,00 16 248,60Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 15,300006 139601102R00

15,300002,5*1,8*1 +6*1,8*1
11,40000 925,00 10 545,00Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3175101201R008

1 937,203,34000 580,00Odvoz a uložení výkopku na skládku do 10,0 km m3Pol 0003B3

27,54000

-24,20000

15,3*1,8

-24,2
2 991,00ks 3,00000 997,00Prahy pod vodovodní potrubí10 R011

396,00 4 965,84Stěrkodrtě frakce 0-32 A 12,54000t11 58344169R

12,5400011,4*1,1

Potrubí PŘÍPOČET 47 187,00Díl: 004
1,00000 1 700,00 1 700,00ksPol 0018 Přírubová tvarovka - E 8018

7 660,00ks 2,00000 3 830,00Příruba Hawle DN 80/98Pol 002613
5 820,00ks 3,00000 1 940,00Zámkový spoj DN 80ViPol 002714

2 750,00 2 750,00ks 1,00000Koleno DN 80 P15 Pol 0028

3 075,00 3 075,00ks 1,00000Koleno DN 80 N16 Pol 0029
3 820,00 7 640,00ks 2,00000T-kus DN 80/8017 Pol 0030

Těsnící spojka Bettra (prostup do VŠ) 12 200,00 12 200,00ks 1,0000018 R012
14,00000 453,00 6 342,00Hzs-nezmeritelne stavebni prače h909 R0019

Osazení stupaček, chráničky 
osazení poklopu, 
dobetonávka poklopu, dna

7 390,80KomunikaceDíl: 5
1 376,00 6 192,00Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.15 cm 

plochy 101-200 m2
m2 4,5000020 565181111RT3

181,804,50000 40,40Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2573111112R0021
1 017,00Makadam živičný vsypný, kamenivo + asfalt 10 cm m2 4,50000 226,00575191111R0022

3 472,66Staveništní přesun hmotDíl: 99
15,34539 28,30 434,27Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.23 998225311R00 t

3 038,39306,90780 9,90Přesun hmot, oprava komunikací, přípl. dalších 5km t24 998225395R00

1 490,87Izolace proti voděDíl: 711
297,99 1 489,95224|711212002R0Q Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 5,00000

Odvodnění pod schody
0,920,01840 50,00230 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t

3 952,29
322,50

Vnitřní kanalizaceDíl: 721
27|721170905R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 kus 1,00000 322,50

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

434,001,00000 434,0028|721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

1 200,004,00000 300,0029 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m

odvodnění pod schody
1 924,001,00000 1 924,0030I721223425R00 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1 kus

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: ZE999 Pracovní rozpočty

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Změna řešení vodovodní přípojky_PŘÍPOČTYR: ZL 03B

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
31 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 38,80500 1,85 71,79

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 430,90
482 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,21000 75,00 465,75

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

483 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 186,30000t 8,00 1 490,40
484 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 6,21000t 200,00 1 242,00

35 979990112R00 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina
odpadu 170302

t 6,21000 2 775,00 17 232,75

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet stavby

Pracovní rozpočtyStavba: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

Změna řešení vodovodní přípojky_ROZDÍLOVÝ

Objekt: 301021

Rozpočet: ZL 03C

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b

Brno61900

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-5 497,75HSV

5 443,16PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-54,59Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-54,59 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-11,46 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-66,05 c z kCena celkem s DPH

á

7.6.2022dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: ZE999 - Pracovní rozpočty
Popis objektu: 301021 - Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín 
Popis rozpočtu: ZL 03C - Změna řešení vodovodní přípojky_ROZD(LOVÝ

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce_ODPOČET001 HSV -4 266,00 7 815

Potrubí ODPOČET002 HSV -134 417,00 #####

Zemní práce_PŘÍPOČET003 HSV 54 703,89 #####

Potrubí PŘÍPOČET004 HSV 47 187,00 #####

5 Komunikace HSV 7 390,80 #####

Staveništní přesun hmot99 HSV 3 472,66 -6 361

711 Izolace proti vodě PSV 1 490,87 -2 731

Vnitřní kanalizace721 PSV 3 952,29 -7 240

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 20 430,90 #####

Cena celkem -54,59 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5





Položkový rozpočet

Pracovní rozpočtyS: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Změna řešení vodovodní přípojky_ROZDÍLOVÝR: ZL 03C

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/MJ
Díl: 001 Zemní práce ODPOČET -4 266,00

1 Pol 0001 Hloubení rýh š. do 2,0 m tř. 3 -3 648,00m3 -12,80000 285,00

9 Pol__0009 Pažení rýhy příložné - zřízení, odstranění m2 -10,30000 60,00 -618,00

-10,30000-25,6+15,3

Díl: 002 -134 417,00Potrubí ODPOČET
PREFABRIKOVANÁ VODOMĚRNÁ ŠACHTA 3,6 x 1,4 x 
1,8 m - vč. 05, vstupní poklop , vyspádované dno, 
kontrolní statický výpočet

22 Pol 0022 soub -1,00000 134 417,00 -134 417,00

Díl: 003 Zemní práce PŘIPOČET 54 703,89
113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 3,20000 55,00 176,002

113107525R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 4,50000 487,50 2 193,755

6 113108325R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.25 cm m2 4,50000 647,00 2 911,50

Vytrhání obrub obrubníků silničních4 113202111R00 2,00000 70,00 140,00m

Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min 1 120,008 115101201R00 h 10,00000 112,00

11 475,009 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 15,30000 750,00

1 062,00 16 248,606 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 15,30000

2,5*1,8*1 +6*1,8*1 15,30000

Obsyp objektu bez prohození sypaniny 11,40000 925,00 10 545,0011 175101201R00 m3

Pol 0003B Odvoz a uložení výkopku na skládku do 10,0 km m3 3,34000 580,00 1 937,203

15,3*1,8

-24,2

27,54000

-24,20000

2 991,0013 R011 Prahy pod vodovodní potrubí ks 3,00000 997,00

Stěrkodrtě frakce 0-32 A 4 965,8414 58344169R t 12,54000 396,00

12,5400011,4*1,1

Potrubí PŘÍPOČETDíl: 004 47 187,00
Pol.0018 Přírubová tvarovka - E 80 ks 1,00000 1 700,00 1 700,0018

Pol 0026 Příruba Hawle DN 80/98 ks 2,00000 3 830,00 7 660,0016

Pol 0027 Zámkový spoj DN 80Vi ks 3,00000 1 940,00 5 820,0017

2 750,00Pol 0028 Koleno DN 80 P ks 1,00000 2 750,0018

1,00000 3 075,0019 Pol 0029 Koleno DN 80 N ks 3 075,00

ks 2,00000 3 820,00 7 640,0020 Pol 0030 T-kus DN 80/80

Těsnící spojka Bettra (prostup do VŠ) ks 1,00000 12 200,00 12 200,0021 R012

Hzs-nezmeritelne stavebni prače h 14,00000 453,00 6 342,0022 909 R00

Osazení stupaček, chráničky 
osazení poklopu, 
dobetonávka poklopu, dna

Díl: 5 Komunikace 7 390,80
6 192,00565181111RT3 Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.15 cm 

plochy 101-200 m2
m2 4,50000 1 376,0023

Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 4,50000 40,40 181,8024 573111112R00

1 017,00575191111R00 Makadam živičný vsypný, kamenivo + asfalt 10 cm m2 4,50000 226,0025

Staveništní přesun hmot 3 472,66Díl: 99
15,34539 434,2726 998225311R00 Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet. t 28,30

Přesun hmot, oprava komunikací, přípl. dalších 5km 306,90780 3 038,39998225395R00 t 9,9027

1 490,87Díl: 711 Izolace proti vodě
224 711212002R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 5,00000 297,99 1 489,95

Odvodnění pod schody

230 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 0,01840 0,92t 50,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

Pracovní rozpočtyS: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Změna řešení vodovodní přípojky_ROZDÍLOVÝR: ZL 03C

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 952,29

30 721170905R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 kus 1,00000 322,50 322,50

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

31 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00000 434,00 434,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

4,00000 300,00 1 200,0032 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m

odvodnění pod schody

Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1 kus 1,00000 1 924,00 1 924,0033 721223425R00

998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 38,80500 1,85 71,7934

20 430,90Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
482 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 6,21000 75,00 465,75t

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

8,00 1 490,40483 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 186,30000

6,21000 200,00 1 242,00484 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina 
odpadu 170302

6,21000 2 775,00 17 232,7538 979990112R00 t

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



ik
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.
STAVBA: „Nástavba a přístavba, stavební úpravy objektu

požární zbrojnice Brno-Zebětín“ 6
ÚSEK: SO 01 - Hlavní objekt, Objekt: D.l.l - ARCHITEKTONICKO-
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

Změny vyvolané nesouladem PD a VV a dodatečné práce nutné k řádnému
dokončení díla

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny vyvolané nesouladem PD a VV a dodateěné práce nutné k
řádnému dokončení díla

DOTČENÉ MÍSTO: Požární zbrojnice Bmo-Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
P.P.Architects s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě. 6“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
předkládá nesoulad mezi Projektovou dokumentací a soutěžním výkazem výměr. Chybějící
položky ve VV - bourací, zdící práce, hydroizolace, obložení stěn sádrovláknitými deskami,
ocelové profily, betonové žlaby, revizní dvířka, třída betonů železobetonových konstrukcí.
Nezbytné změny a dodatečné práce: chybná výška bednění a lešení v garážích, zámečnické
práce související s umístění vodoměrné sestavy do zádveří včetně nátěrů, kontaktní zateplovací
systém štítu sousedního objektu.
Změna má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ I<E ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM
-

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,





V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

Změnový list č.
STAVBA: „Nástavba a přístavba, stavební úpravy objektu

požární zbrojnice Brno-Zebětín“ 6
ÚSEK: SO 01 - Hlavní objekt, Objekt: D.l.l - ARCHITEKTONICKO-
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

Změny vyvolané nesouladem PD a VV a dodatečné práce nutné k řádnému
dokončení díla

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

DATUM:

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny vyvolané nesouladem PD a VV a dodatečné práce nutné k
řádnému dokončení díla

DOTČENÉ MÍSTO: Požární zbrojnice Brno-Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
P.P.Architects s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě. 6“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ:
Cena bez DPH

1 340 024,65 Kč
-174 475,91 Kč

1 165 548,74 Kč

DPH 21 %
281 405,18 Kč
-36 639,94 Kč
244 765,24 Kč

Cena s DPH
1 621 429,83 Kč
-211 115,85 Kč
1 410 313,98 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM- SPRÁVCE STAVBY: Ol MMB

Mp-TÚ 1100-01





Položkový rozpočet stavby

Pracovní rozpočtyStavba: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

Změny vyvolané nesouladem PD a W a dodatečné práce nutné k řádnému
dokončení díla ODPOČTY

Objekt: 301021

Rozpočet: ZL 06A

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b

61900 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-170 735,66HSV

-3 740,25PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-174 475,91Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-174 475,91 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-36 639,94 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-211 115,85 c z kCena celkem s DPH

/
14.6.2022dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: ZE999 - Pracovní rozpočty
Popis objektu: 301021 - Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
Popis rozpočtu: ZL 06A - Změny vyvolané nesouladem PD a W a dodatečné práce nutné k řádnému dokončení 
díla ODPOČTY

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%Číslo Název Typ dílu Celkem

Základy a zvláštní zakládání2 HSV -13 349,76 8

Vodorovné konstrukce HSV -119 638,00 694

Lešení a stavební výtahy94 HSV -29 964,00 17

Bourání konstrukcí -199,15 096 HSV

Staveništní přesun hmot HSV -7 377,62 499

Konstrukce zámečnické767 PSV -3 740,25 2

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -207,13 0D96

Cena celkem -174 475,91 100

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BliILDpower S, © RTS, a.s.





Položkový rozpočet

Pracovní rozpočtyS: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Změny vyvolané nesouladem PD a W a dodatečné práce nutné k řádnému dokončení 
díla ODPOČTYR: ZL 06A

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -13 349,76

36 67352007R geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, 
filtrační; plošná hmotnost 600 g/m2

m2 -276,96592 48,20 -13 349,76

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -119 638,00
102 434311114R00 Stupně dusané z betonu třídy C 16/20 -55,00000 900,00 -49 500,00m

89 411351205R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce 
výšky do 3,5 m přes 10 do 12 kPa, - zřízení

-13 635,00m2 -30,30000 450,00

Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce 
výšky do 3,5 m přes 10 do 12 kPa, - odstranění

90 411351206R00 m2 -30,30000 250,00 -7 575,00

5 413351107R00 Stropy a stropní konstrukce Bednění nosníků zřízení m2 -19,55000 500,00 -9 775,00

Stropy a stropní konstrukce Železobeton ztužujících pásů 
a věnců třídy C 25/30

6 417321414R00 m3 -12,63000 3 100,00 -39 153,00

V1 : 0,22*0,67*(10,87+5,75+1,2+1,5+2,75+1,15+4,1):

V2 : 0,22*0,67*(3,00+2,25+1,4+3,52+0,75+2,5+2,5) : 
V3 : 0,22*0,22*5,47 :

0,35*0,25*5,47 :

V4 : 0,35*0,47*(1,38+6,33) :
V5 : 0,3*0,25*(5,73+0,15) :

V6 : 0,35*0,25*5,80 :

V7 : 0,3*0,24*(12,68+4,76+5,00):

V8 : 0,3*0,25*(7,0+7,0) :
V9: 0,3*0,17*1,88:

V10 : 0,2*0,2*(5,69+2,85)*1,1 :

V11 : 0,2*0,2*0,9 :
V12 : 0,2*0,2*2,55 :

Mezisoučet:

-12,63 -12,63000

Lešení a stavební výtahyDíl: 94 -29 964,00
182 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 -249,70000 120,00 -29 964,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -199,15
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm

-199,15212 971033541R00 m3 -0,10800 1 844,00

otvor věž : -0,60*0,60*0,30 -0,10800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -7 377,62
217 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m -42,20608 174,80 -7 377,62t

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -3 740,25
Revizní ocelová dvířka pro otv 600x600mm ,pozink- 
kotvení,stavební přípomoce - dodávka,montáž, podrobněji 
Výpis zámečnických výrobků

-1,00000 -3 740,0074 Z/06 ks 3 740,00

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m398 998767102R00 t -0,00500 50,00 -0,25

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 -207,13
979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
-0,19440 300,00 -58,32478 t

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP -65,80481 979011111R00 t -0,19440 338,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

Pracovní rozpočtyS: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Změny vyvolané nesouladem PD a W a dodatečné práce nutné k řádnému dokončení 
díla ODPOČTY

ZL 06AR:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
482 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,19440 75,00 -14,58

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

483 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km -2,72160 -21,77t 8,00

-0,1944*14 -2,72160
484 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m -0,19440 200,00 -38,88t

485 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m -0,38880 20,00 -7,78t

-0,1944*2 -0,38880

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Pracovní rozpočtyZE999

Objekt: Rekonstrukce požární zbrojnice Brno -Žebětín

Změny vyvolané nesouladem PD a W a dodatečné práce nutné k řádnému
dokončení díla PŘÍPQČTY

301021

Rozpočet: ZL 06B

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b

61900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 010 391,62

PSV 301 089,03

MON 26 544,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 2 000,00

Celkem 1 340 024,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 1 340 024,65 CZK21 %

Základní DPH 281 405,18 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 621 429,83 c z k

14.6.2022dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis stavby: ZE999 - Pracovní rozpočty
Popis objektu: 301021 - Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětln
Popis rozpočtu: ZL 06B - Změny vyvolané nesouladem PD a W a dodatečné práce nutné k řádnému dokončení 
díla PŘIPOČTY

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 126 112,37 9

Vodorovné konstrukce4 HSV 181 294,05 14

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 95 739,70 7

Úpravy povrchů vnější62 HSV 62 930,62 5

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 7 293,00 1

Lešení a stavební výtahy94 HSV 93 386,93 7

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 23 648,00 2

Bourání konstrukcí96 HSV 354 215,62 26

Staveništní přesun hmot99 HSV 15 293,02 1

Izolace proti vodě711 PSV 26 910,65 2

Vnitřní vodovod722 PSV 65 837,70 5

Vnitřní plynovod PSV723 3 581,00 0

Konstrukce tesařské762 PSV 15 747,95 1

Konstrukce zámečnické PSV 175 446,12 13767

Ostatní výrobky7672 PSV 11 359,50 1

Nátěry783 PSV 2 206,11 0

ElektromontážeM21 MON 26 544,00 2

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 50 478,31D96 4

Ostatní nákladyON ON 2 000,00 0

Cena celkem 1 340 024,65 100

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.





Položkový rozpočet

ZE999 Pracovní rozpočtyS:

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Změny vyvolané nesouladem PD a W a dodatečné práce nutné k řádnému dokončení 
díla PŘÍPOČTY

ZL 06BR:

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena / MJ
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 126 112,37

1 310237261RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, ti. zdi 60 cm s 
použitím suché maltové směsi

kus 16,00000 1 208,00 19 328,00

41 311271182R00 Zdivo z tvárnic Ytong Lambda YQ PDK ti. 450 mm 2 581,88m2 1,12500 2 295,00

7,5*0,15 1,12500

3 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s 
použitím suché maltové směsi

m3 0,74000 8 640,00 6 393,60

dozdění nadpraží u zárubní m.č. 110, 109, věž 
(4,8+0,9*2+0,8)*0,1 0,74000

Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím 
suché maltové směsi

4 340239211RT2 m2 21,87900 708,00 15 490,33

16,83*1,4 : 
21,879 21,87900

5 9702314Q0R00 Řezání zdivá hl. řezu 400 mm 7,50000 2 260,00 16 950,00m

včetně vyzděni podkladního pásu tl. 150mm pod francouzská okna a výstup na balkon

37 311112120RT4 Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 200 
mm, zálivka betonem C25/30 zalití tvárnic betonem C 
25/30

m2 11,22000 1 548,00 17 368,56

1.NP-rozvaděče:: 2,2*5,1 11,22000

67 389381001RT3 Dobetonováni prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy 
C 25/30

m3 6,00000 8 000,00 48 000,00

Vodorovné konstrukceDíl: 4 181 294,05
8 411351101RT6 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení 

systémové, včetně podepření, tl. stropu 36 cm
m2 60,80000 709,00 43 107,20

Bednění stropu trámového, vlastní - odstranění9 411351106R00 m2 60,80000 240,00 14 592,00

411354175R00 Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení 20 763,2010 m2 60,80000 341,50

411354176R00 Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění m2 60,80000 86,50 5 259,2011

12 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 2,00000 578,00 1 156,00

Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 2213 413941123R00 t 0,03166 10 500,00 332,43

1,9*0,016663 0,03166

Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 30/3714 417321415R00 m3 12,63000 3 820,00 48 246,60

15 434311115R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 55,00000 380,00 20 900,00m
Stropy a stropní konstrukce Výztuž stropů z betonářské 
oceli 10 505(R)

70 411361821R00 t 0,74600 34 000,00 25 364,00

Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli S235 1137517 13380530R t 0,03419 46 020,00 1 573,42

0,03166*1,08 0,03419

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 95 739,70
18 610452105ROO Vnitřní omítka cem. rovná příplatek za další 1 cm m2 216,00000 198,00 42 768,00

stěna stávající garáže : 72*3 216,00000

Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché 
maltové směsi

31 731,7019 611403399RT2 m2 48,29787 657,00

56,75/2,35*2 48,29787

126 612451121R00 Omítka vnitřní zdivá, cementová (MC), hladká m2 72,00000 295,00 21 240,00

stěna stávající garáže : 16*4,5 72,00000

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 62 930,62
622481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu Cemix
m2 28,00000 288,00 8 064,0021

Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 100 mm 4,00000 514,00152 622311012R00 128,50m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položkový rozpočet

Pracovní rozpočtyS: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Změny vyvolané nesouladem PD a W a dodatečné práce nutné k řádnému dokončení 
díla PŘÍPOČTY

R: ZL 06B

Číslo položkyP.č Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
137 622311132RT3 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 

100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, 
zrnitost 2 mm

m2 22,10000 31 691,401 434,00

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.

145 622318132RT3 Zateplení fasády deskami z fenolické pěny, tloušťky 100 
mm, kontaktní nátěr

m2 4,71400 2 630,00 12 397,82

153 622421491R00 Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta 16,30000 87,50 1 426,25m

154 622481211RT6 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s 
výztužnou sklotextilní tkaninou s dodávkou sítě, a 
štěrkového tmelu

m2 22,10000 245,00 5 414,50

R010 Zateplení stěny tl 32 cm (místo 20 cm) - příplatek za 
kotvení Hilti dl 40 cm

27 m2 9,10000 256,00 2 329,60

159 31173514R hmoždinka zapouštěcí talířová; použití: pro kotvení 
izolačních desek z EPS-F a z minerálních vláken do 
betonu, lehčeného betonu, plných i děrovaných cihel; mat. 
polyetylén, trn ocelový, zátka

kus 62,46000 17,50 1 093,05

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 293,00
29 632411150RT1 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm 

cementový potěr 25 Cemix 020, 25 MPa
10,20000m2 715,00 7 293,00

potěr v místech, kde není parapet

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 93 386,93
30 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m m3 162,00000 31,80 5 151,60

18*9 162,00000

31 943943298R00 Pronájem - příplatek za každý den používání prostorového m3 
lešení

2 268,00000 2,00 4 536,00

162*14 2 268,00000
32 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 413,33000m2 202,50 83 699,33

16*4,5 
18,7*4,9 
101 : 182,2 
102 : 16,2 
110 : 51,3

72,00000

91,63000

182,20000
16,20000

51,30000

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

Díl: 95 23 648,00

Dodávka a montáž žlabů betonových na křížení s 
plynovodní přípojkou včetně zapískování pro osazení 
vedení (2x NN a 1x MTS)

33 R 6,00000 1 626,00 9 756,00m

34 R Dodávka a montáž ocelového profilu U č. 22 dl. 5,3 do 
desky D7 včetně zasekání do věže a zazdění

ks 1,00000 4 238,00 4 238,00

R Dodávka a montáž L svařeného profilu 300/200/10 včetně 
kotvení na chemické kotvy závitovými tyčemi M16 dl. 1,65 
m (přesah vyzdívky u rohu stávající garáže)

35 ks 2,00000 4 827,00 9 654,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 354 215,62
36 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,48000 3 540,00 1 699,20

základ okolo věže 
0,3*0,4*4 0,48000

37 962032241R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MC 6,95000 6 658,10m3 958,00

278*0,1*0,25 6,95000

Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm38 963012510R00 m3 0,81408 4 245,00 3 455,77

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8


